II

Maiórem laudem quám laborem inuénero.

TITVLVS

335 'Adpetis dominátum demens praémature praécocem.

VIRGO

I (3)

ferme uírgini

Iam créscit uterus tám quam grauidae mülieri.

¶ Molucrúm uocatur, tránsit sine dolóribus.

II (6)

uerbis paúculis

340 Respóndit tristis uóce deductá mihi,

Altéque se conquiéssé dixit.

II Ausonius Technopaegn. XII praef. 'scio mihi apud alios pro labo-
ris modulo laudem non posse procedere: quam tamen si tu indulseris, ut
ait Afranius in Thaide, maiorem' e. q. s.

TITVLVS Gellius XII, 8 'cum significandum autem est coactius quid
factum et festinantius, tum rectius praemature factum id dicitur quam
mature: sicuti Afranius dixit in togata, cui Titulus nomen est:
adpetis' e. q. s. 'In quo uersu animaduertendum est, quod praecoem
inquit, non praecoquem: est enim casus eius rectus non praecoquis, sed
praecox.' Eadem fere Macrobius Sat. VI 8, 13. titulus nomen Gellius,
libri plerique apud Macrobius. titulus nom' Salieb. titulus νόμος
Par. a (quamquam nihil testatur Eyssenhardt) titulus νόμος Pontanus.
titulus Omen haud displicet Iano, unice uerum esse tam confidenter
quam imprudenter adfirmat Bergkiius annall. philoll. 1870 p. 846. Titu-
lus (sc. 'tabula aactionis') et Auctio eiusdem fabulae nomina uiden-
tur Io. Val. Franckio. Pauli de titulis ex Festo excerptum p. 366 M.
'tituli milites appellantur quasi tutuli, quod patriam tuerentur, unde
et Titi praenomen ortum est' conferri iussit Thysius.

VIRGO I Festus p. 141 M. 'molucrum non solum quo molae terun-
tur dicitur, id quod Graeci μύλιτρον appellant, sed etiam tumor uentris,
qui etiam uirginibus incidere solet, cuius meminit Afranius in Virgine:
ferme' e. q. s. Pauli Festus p. 140 M. 'molucrum . . . Afranius: uir-
gini, inquit, tam' e. q. s. Cf. Useneri prooem. Gryphisw. 1866 aest.
p. 8. II Macrobius Sat. VI 4, 12 'deductum pro tenui et subtili

335 demens] petens libri plerique Macrobi, sed Angl. in ras.
ueteris Par. a, ut Veneris subesse suspicari possis 337 iam crescit
uterus tam quam grauidae mulieri nunc scripsi. tam crescit uterus quam
grauidae mulieri Paulus tanquam grauidae mulieri uterus Festi cod. tam
crescit uterus quam grauidulae mulieri O. Muellerus excrescit uterus tan-
quam grauidae m. Scaliger tam crescit u. quasi quom gr. m. olim legi
uolueram. 338 alteri personae tribui 340 tristi Par. f Bened.
** deducta (eras. ut uid. in) Par. mihi Bothius, om. libri, sed latere
in sequenti m littera conicio 341 alteque Borb. malleque ceteri

III (2)

. . . . ní ueniret quód nunc agitur ín solum.